
UM. 491459.2022 
Zarządzenie nr PM-5841/2022           

Prezydenta Miasta Gliwice 
 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr PM-5815/2022 z dnia 13 kwietnia 2022 w sprawie ogłoszenia 
zasad naboru wniosków o wsparcie finansowe klubów sportowych w formie dotacji 
celowych na zadania z zakresu sportu realizowane w okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 
2022 r. w dyscyplinach sklasyfikowanych w Uchwale nr XXII/447/2020 Rady Miasta 
Gliwice z dnia 17 grudnia 2020 r. jako dyscypliny priorytetowe w grupie II. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz Uchwały nr V/55/2011 Rady Miejskiej  
w Gliwicach z dnia 17 marca 2011 r. w sprawie wsparcia rozwoju sportu poprzez wsparcie 
finansowe klubów sportowych (Dz.U. Województwa Śląskiego nr 98 z 12 maja 2011 r. 
poz. 1855) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Zmienić treść przedmiotu Zarządzenia nr PM-5815/2022, który otrzymuje 

następujące brzmienie: „w sprawie ogłoszenia zasad naboru wniosków  
o wsparcie finansowe klubów sportowych w formie dotacji celowych na zadania  
z zakresu sportu realizowane w okresie od 1 lipca do 31 grudnia 2022 r.  
w dyscyplinach sklasyfikowanych w Uchwale nr XXII/447/2020 Rady Miasta Gliwice  
z dnia 17 grudnia 2020 r. jako dyscypliny priorytetowe w grupie II”. 

§ 2. Zmienić treść § 5 ust. 2 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr PM-5815/2022 który 
otrzymuje brzmienie „Klub sportowy składa wniosek na druku stanowiącym Załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia w terminie do 5 maja 2022 r. w biurze podawczym 
siedziby Urzędu Miejskiego w Gliwicach ul. Zwycięstwa 21 lub przesyła pocztą na 
adres Urzędu Miejskiego w Gliwicach, 44-100 Gliwice, ul. Zwycięstwa 21.  
W przypadku wysłania wniosku pocztą decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego  
w Gliwicach.” 

§ 3. Zmienić treść § 5 ust. 5 załącznika nr 1 do Zarządzenia nr PM-5815/2022 który 
otrzymuje brzmienie „Wnioski mogą być uzupełniane w terminie do 12 maja 2022 r.” 

§ 4. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury i Sportu. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gliwicach. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Ewa Weber 

Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 

 

 
 

 
 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


